

## Pakkumuse maksumuse vorm

Pakkumus 77697, pakkuja: P. DUSSMANN EESTI Osäühing (10068915)

### 1 Tartu linna haldushoonete ja rajatiste korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
1	Korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	24 562,50	884 250,00	20	1 061 100,00		
2	Avariilise tehnohoolduse ja tugiteenuste töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav avariilise tehnohoolduse ja tugiteenuste töötundide maksumus	3600	tund	37,50	135 000,00	20	162 000,00		
3	Kolimise töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav kolimise töötundide maksumus	600	tund	150,00	90 000,00	20	108 000,00		
Maksumus kokku KM-ta:								<b>1 109 250,00</b>		
Maksumus kokku KM-ga:								<b>1 331 100,00</b>		

### 2 Tartu linna avalike tualettide teenuse osutamine ja korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
----	---------	-----------	-------	------	------------	----------------	------	----------------	----------	-----------------------------

1	Avalike tualettide teenuse osutamise ja korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	25 190,00	906 840,00	20	1 088 208,00		
Maksumus kokku KM-ta:								<b>906 840,00</b>		
Maksumus kokku KM-ga:								<b>1 088 208,00</b>		

### 3 Tartu linna elamute ja eluruumide korrashoiuteenus

Nr	Nimetus	Kirjeldus	Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus KM-ta	KM %	Maksumus KM-ga	Märkused	Ei summeeru kogumaksumusele
1	Korrashoiuteenuse maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuud) korrashoiuteenuse maksumus	36	kuu	53 670,00	1 932 120,00	20	2 318 544,00		
2	Avariilise tehnohoolduse, muuheakorratöö ja tugiteenuste töötundide maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav avariilise tehnohoolduse, muu heakorratöö ja tugiteenuste töötundide maksumus	3200	tund	37,50	120 000,00	20	144 000,00		
3	Kahjurputukate tõrje maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav kahjurputukate tõrje maksumus	42000	m2	1,60	67 200,00	20	80 640,00		
4	Muu siseruumide koristuse ruutmeetrite maksumus	Hankelepingu perioodi (36 kuu) eeldatav muu siseruumide koristuse maksumus	7035	m2	42,50	298 987,50	20	358 785,00		

Maksumus kokku KM-ta:	<b>2 418 307,50</b>	
Maksumus kokku KM-ga:	<b>2 901 969,00</b>	

### **Pakkumuse maksumus kokku**

Maksumus kokku KM-ta:	<b>4 434 397,50</b>			
Maksumus kokku KM-ga:	<b>5 321 277,00</b>			
Nr	Kriteerium	Numbri hindamine	Väärtus	Hanke osa